
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gabiano (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Gabiano 

PROVINCIA DI  AL 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.23 

 
OGGETTO: 

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 
PRECEDENTE           

 
L’anno duemilaventiquattro addì trentuno del mese di luglio alle ore diciannove e 

minuti venti nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. VEDOVATO STEFANO - Sindaco Sì 

2. MUZIO UMBERTO -  Vice Sindaco Sì 

3. TRIBOCCO MARIO - Consigliere 
4. GODINO FRANCESCO - Consigliere 

Giust. 
       Sì 

5. GAROGLIO ALEX - Consigliere Sì 

6. BACINO STEFANO - Consigliere Sì 

7. ZANOTTO GIULIA - Consigliere Sì 

8. CHINIGO’ GIADA - Consigliere Giust. 

9. MINCHILLI LUCIANO - Consigliere Sì 

10. CALVO ALBERTO - Consigliere  Sì 

11. CANE SILVANO - Consigliere Sì 

 Sì 

  

Totale Presenti: 9 

Totale Assenti: 2 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott.ssa Emma Amore  il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor VEDOVATO STEFANO  nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gabiano (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTE le deliberazioni assunta dal Consiglio Comunale nella seduta del 20/06/2024 

contrassegnate dal numero 11 al numero 22 

RITENUTO di dover dare per letto i suddetti verbali in quanto gli stessi sono stato messi a 

disposizione dei signori consiglieri; 

CONSTATATA la rispondenza delle stesse alla volontà del Consiglio; 

DATO ATTO che il responsabile del servizio, ha espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 

49 del D.Lgs.; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D.Lgs. 267/200; 

CON votazione espressa nei modi di legge, avente il seguente esito: 

Consiglieri Votanti: n.09  

Consiglieri Astenuti: n.01 (Chinigo’ Giada, assente nella precedente seduta);  

Voti favorevoli: n.08;  

Voti contrari: n.0 

 

DELIBERA 

Di approvare i verbali elencati in premessa, adottati dal Consiglio Comunale nella propria 

seduta del 20/06/2024 contrassegnati dal numero 11 al numero 22 

 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gabiano (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to : VEDOVATO STEFANO 

___________________________________ 

Il  Segretario Comunale 
F.to : DOTT.SSA EMMA AMORE 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N_     _______ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del sito web istituzionale del 
Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 06/08/2024 al 21/08/2024  come prescritto 
dall’art.32 della legge 69/2009. 
 
 
Gabiano, lì _______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE  

F.to 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, ad uso amministrativo. 
 
Gabiano,06/08/2024 ___________________ 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 31/07/2024 
 

  □   Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 
2000, nr. 267) 
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 
 
Gabiano, lì 31/07/2024 Il  Segretario Comunale 

DOTT.SSA EMMA AMORE 

 
 


